PORTARIA N.º 270/2019 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia a Assistente Técnica (Chefe de
Gabinete) do campus Curitiba II - FAS.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso
de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 15.660.929-3;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  a  agente  universitária  Tatiana  Haas,  RG  nº

7.321.950-7/PR para  o  cargo  de  Assistente  Técnico do  campus

Curitiba II, simbologia FA-03, a partir de 25 de outubro de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 25 de outubro

de 2019.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 31 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

5
5

Inserido ao protocolo 15.660.929-3 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 11/03/2020 11:34. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 11/03/2020 11:35. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
627bf09f6ba6880c436c7c110cadb53d

	PORTARIA2702019NomeiaChefeGabineteCtbaITatiana.pdf